


투뿔 코리안 스테이크하우스는 한국의 그릴 문화를 글로벌 감각으로 선보이는 공간입니다.

모던한 인테리어, 섬세한 테이블 세팅, 최고 등급의 숙성 한우를 중심으로 한

특별한 메뉴 구성으로 품격 있는 한우 다이닝을 제공합니다.

레스토랑 입구에 자리한 바 공간에서는 나이트 라이프를 만끽할 수 있는 특별한 경험을 선사합니다.

*한우 1++ 등급의 의미에서 착안한 아이콘입니다.



A P P E T I Z E R

애피타이저

치즈버거 스프링롤

만두 무침

고메 스팸 빠떼

대게다리 튀김

한우 육회

한우 우니 육회

육사시미 삼합 (치마살·감태·우니)

투뿔 등심 샌드

14,000

14,000

18,000

38,000

32,000

42,000

42,000

38,000

Cheese Burger Spring Rolls

Dumpling with Savory Soy Sauce

Gourmet Spam Pâté

Deep Fried Snow Crab Legs

Korean Beef Tartare 

Korean Beef Tartare with Sea Urchin

Korean Beef Sashimi Trio
(Beef Thin Flank ·Gamtae · Sea Urchin)

Korean Beef Striploin Sandwich
투뿔(1++) 채끝 등심을 사용합니다.

한정판매

S P E C I A L  A D D  O N
메뉴에 추가하여 특별한 풍미를 더해보십시오.

오세트라 캐비아

우니

                            Osetra Caviar

Sea Urchin

60,000

40,000



K O R E A N  S T E A K

코리안 스테이크

시그니처 투뿔(1++) 숙성등심

투뿔(1++) 숙성안심

63,000

69,000

 Signature Korean Aged Striploin│국내산 한우 150g

Korean Aged Tenderloin │국내산 한우 150g

 (100g당 42,000원)

 (100g당 46,000원)

C U T  S T E A K

컷 스테이크

생고기 또는 소금양념 선택 가능합니다.

한우 치마살

한우 안창살

한우 제비추리

한우 살치살

한우 토시살

한우 등심 스테이크 불고기

62,000

79,000

59,000

68,000

65,000

50,000

Korean Beef Thin Flank│국내산 한우 130g

Korean Beef Skirt│국내산 한우 130g

Korean Beef Neck Cain│국내산 한우 130g

Korean Beef Chuck Flap Tail│국내산 한우 130g

Korean Beef Hanging Tender│국내산 한우 130g

Korean Beef Striploin Steak Bulgogi│국내산 한우 130g

 (100g당 47,692원)

 (100g당 60,769원)

  (100g당 45,384원)

 (100g당 52,307원)

(100g당 50,000원)

(100g당 38,461원)



G O U R M E T  D I S H

고메 디쉬

9,000 / 11,000 / 11,000

13,000

18,000

9,000 / 18,000

28,000

40,000

30,000

28,000

50,000

계란찜 (플레인/명란마요/더블치즈)

발효감자 그라탕

한우갈비 마파 두부

접시 만두 (3pcs/6pcs)

애호박, 도화새우전

간장게장

LA갈비구이

차돌구이와 영양부추

산낙지볶음

Egg Sou��le (Plain/Fish Roe Mayo/Double Cheese)

Fermented Potato Gratin

Korean Beef Mapo Tofu

Dumpling

Zuccinni and Shrimp Jeon

Soy Sauce Marinated Crab

LA Galbi

Brisket and Chive

Stir-fried Octopus

한정판매

S P E C I A L  A D D  O N
메뉴에 추가하여 특별한 풍미를 더해보십시오.

오세트라 캐비아

우니

                            Osetra Caviar

Sea Urchin

60,000

40,000



곤드레 무밥 한상 정식

차돌 볶음밥 한상 정식

해물 순두부 정식 (비빔밥 제공)

투뿔 된장찌개 정식 (비빔밥 제공)

갈비 곰탕 (백탕/홍탕)

우거지 갈비탕

갈비 폭탄밥

육회 비빔밥

14,000

14,000

13,000

13,000

18,000

21,000

26,000

18,000

Rice with Thistle and Radish Lunch Set

Beef Brisket Fried Rice Lunch Set

Beef Brisket Fried Rice Lunch Set
(Served with Bibimbap)

Soybean Paste Soup Lunch Set
(Served with Bibimbap)

Beef Short Rib Soup (Clear/Spicy)

Dried Cabbage and Short Rib Soup

Short Rib Over Rice (Limited)

Beef Tartare Bibimbap

한정판매

L U N C H

점심 식사

 1,000원 추가 시 현미밥으로 변경 가능합니다.



D I N N E R

저녁 식사

육류 메뉴 주문 시 이용 가능합니다. / 1,000원 추가 시 현미밥으로 변경 가능합니다.

한우 차돌 볶음밥 (2인)

돌판 곤드레 무밥 (2인)

해산물 흑 누룽지탕

게장알밥

투뿔 비빔면

된장찌개

곱창 뚝배기

현미밥

공깃밥

Korean Beef Brisket Fried Rice (for 2)

Rice with Thistle and Radish (for 2)

Seafood Sizzling Rice Soup

Soy Sauce Marinated Crab Roe Rice Bowl

Spicy Cold Noodle

Soybean Paste Stew

Spicy Intestine Stew

Brown Rice

Steamed Rice

28,000

24,000

38,000

29,000

12,000

10,000

15,000

2,000

1,000



맥 주│ B E E R

에비스

켈리

15,000

6,000

생맥주  Draft Beer

     Yebisu

Kelly

스텔라 아르투아

카스 / 카스 논알콜

테라 / 켈리

11,000

8,000

8,000

병맥주  Bottled Beer

                       Stella Artois 500ml

                            Cass 500ml / Cass Non-Alcohol 330ml

           Terra 500ml  / Kelly 500ml 

음 료│ B E V E R A G E

5,000

4,000

3,000

에비앙 

토닉워터

음료

     Evian (Mineral / Sparkling)

          Tonic Water

Coke / Zero Coke / Sprite / Zero Sprite

하 이 볼│ H I G H B A L L

10,000

7,000

산토리 하이볼

메이커스 마크 하이볼

Suntory Highball                

                 Maker's Mark Highball



우 리 술 │ K O R E A N  L I Q U O R

7,000

7,000

7.000

7.000

7,000

15,000

8,000

25,000

25,000 / 50,000

처음처럼

참이슬 (오리지널/후레쉬)

진로 이즈백

새로

보해

보해 복분자

청하

일품진로

화요 (25도/41도)

          Chum-Churum

                                        Chamisul (Original/Fresh)

                 JINRO is back

Saero (Zero Sugar)

Bohae

                 Bohae Bokbunja

Chungha

          Ilpoomjinro

                        Hwayo

달빛가든 출시 예정Dalbit Garden
국순당과 협업해 양조장에서 직접 빚은 삼원가든 시그니처 막걸리입니다.
은은한 달빛처럼 스며드는 단맛과 정원처럼 고요한 여운, 밀키한 부드러움이 어우러진 풍미를 즐겨보십시오.


